ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 005/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2021

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

DOS ANOS INICIAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, di-

vulga o resultado preliminar do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo

determinado de Professor de Ensino Fundamental dos Anos Iniciais, com base no resultado da análi-

se de currículos realizada pela comissão designada pela Portaria 131/2021, e informa prazo de recur-

so, conforme segue:

Nº DE INSCRI-

ÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TOTAL

01 FERNANDA VILLA 15

02 JULIA DANIELI FLORES 16

03 TUANE DRAGUETTI 15

04 PATRICIA ACADROLLI CECCHIN 30

05 ANDRÉIA TELH RODRIGUES MARQUES BRANCO 10

06 TALIA SCHWANTES LANZONI 15

08 JOSIANE GATTO JACOBS 15

09 SIMONE BEATRIZ POPP GANDINI 05

O prazo para recurso é o dia 20 de agosto de 2021.

A aplicação do critério de desempate será realizada no dia 23 de agosto de 2021, às 09

horas, no Centro Cultural Villa Boas, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação, Cultu-

ra, Esporte e Lazer.

Coronel Pilar, 18 de agosto de 2021.

Luciano Contini

Prefeito Municipal